

---

# **T.M. INDUSTRI ApS**

**CVR-nr.: 73665213**

Teglbækvej 25  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2023**

---

**Kurt Lindhøj Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | T.M. INDUSTRI ApS<br>Teglbækvej 25<br>8361 Hasselager   |
|                     | CVR-nr.: 73665213<br>Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023   |
| <b>Revisor</b>      | Revisto I/S<br>Sandøvej 1 B<br>8700 Horsens<br>DK Danmark<br>CVR-nr.: 26730597<br>P-enhed: 1009256039 |

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.041.183 mod 4.862.386 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.195 mod 783.301 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for helt tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Indregning lejede lokaler               | 20                    | 0                   |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Avance indregnes under andre driftsindtægter og tab under andre driftsudgifter.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under

hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen. Acontofaktureringer og forudbetalinger indregnes under gældsforpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdts omkostninger vedrørende følgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

## **Passiver**

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>4.041.183</b> | <b>4.862.386</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -3.816.946       | -3.653.951       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -192.761         | -198.360         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>31.476</b>    | <b>1.010.075</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 400              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -9.634           | -5.844           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>22.242</b>    | <b>1.004.231</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -5.047           | -220.930         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>17.195</b>    | <b>783.301</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                | 500.000          |
| Overført resultat   |      | 17.195           | 283.301          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>17.195</b>    | <b>783.301</b>   |

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

|  | Note     | 2022/23          | 2021/22          |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 586.285          | 284.800          |
| Indretning af lejede lokaler                 |          | 83.212           | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>3</b> | <b>669.497</b>   | <b>284.800</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>669.497</b>   | <b>284.800</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |          | 509.706          | 628.151          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |          | <b>509.706</b>   | <b>628.151</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 885.716          | 1.259.840        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |          | 74.619           | 75.955           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 816.361          | 816.695          |
| Udskudte skatteaktiver                       |          | 48.648           | 53.695           |
| Andre tilgodehavender                        |          | 48               | 34.170           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |          | 42.899           | 66.908           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>1.868.291</b> | <b>2.307.263</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 859.628          | 1.468.587        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>3.237.625</b> | <b>4.404.001</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>3.907.122</b> | <b>4.688.801</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat   |      | 1.389.769        | 1.372.574        |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.589.769</b> | <b>2.072.574</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 255.455          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>0</b>         | <b>255.455</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 182.942          | 457.019          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 1.261.096        | 983.866          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 255.455          | 277.230          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 236.036          | 261.828          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 381.592          | 380.263          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 232              | 566              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.317.353</b> | <b>2.360.772</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.317.353</b> | <b>2.616.227</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>3.907.122</b> | <b>4.688.801</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

|                     | Registreret<br>kapital mv. | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt     |
|---------------------|----------------------------|----------------------|---|-----------|
|                     | kr.                        | kr.                  | kr.   | kr.       |
| Egenkapital, primo  | 200.000                    | 1.372.574            | 500.000   | 2.072.574 |
| Betalt udbytte      |                            |                      | -500.000  | -500.000  |
| Årets resultat      |                            | 17.195               |   | 17.195    |
| Egenkapital, ultimo | 200.000                    | 1.389.769            | 0   | 1.589.769 |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 3278908        | 3209162        |
| Pensionsbidrag                        | 402060         | 341884         |
| Andre omkostninger til social sikring | 45012          | 36949          |
| Andre personaleomkostninger           | 90966          | 65956          |
|                                       | <u>3816946</u> | <u>3653951</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0              | 255455         |
| Ændring af udskudt skat            | -5047          | -34525         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>-5047</u>   | <u>-220930</u> |

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. | Indretning<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2874098                   | 0                                   |
| Tilgang                             | 485000                    | 92458                               |
| Afgang                              | 0                         |                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3359098</b>            | <b>92458</b>                        |
| Opskrivninger primo                 | 0                         | 0                                   |
| Årets opskrivning0                  | 0                         | 0                                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                  | <b>0</b>                            |
| Af- og nedskrivning primo           | -2589298                  | 0                                   |
| Årets afskrivning                   | -183515                   | -9246                               |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                         |                                     |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-2772813</b>           | <b>-9246</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>586285</b>             | <b>82312</b>                        |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i t.kr.

Huslejeforpligtelser ca. 125.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR-nr. 29624569 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

8